



Städmetod

Sim- och sporthallar



Hågeren

Alkaliskt rengöringsmedel för daglig städning i våt- och hygienutrymmen samt på alla ytor i torra miljöer som tål vatten.

Produktegenskaper

Hågeren löser effektivt hud-, tvål- och smutsavlagringar. Användes både manuellt, i kombiskurmaskiner och vid högtrycksrengöring. Hågeren har en god bakteriehämmande effekt, är kalkhämmande och lågskummande.



Hågesan

Surt rengöringsmedel för våt- och hygienutrymmen, toaletter och golvtytor vid bassänger.

Produktegenskaper

Hågesan löser effektivt lättare kalk- och rostbeläggningar samt hud-, tvål- och smutsavlagringar i ett och samma arbetsmoment. Användes manuellt och i kombiskurmaskiner. Kan användas vid högtrycksrengöring. Hågesan har en god bakteriehämmande effekt. Ger en blank yta utan eftertorkning.

I våtutrymmen används **Hågeren** 3 gånger i följd – den 4:e gången används **Hågesan**. Hågesan löser lättare kalkbeläggningar.



Prox

Allroundbetonat grovrengöringsmedel med många användningsområden. För rengöring av hårt nedsmutsade ytor.

Produktegenskaper

Prox löser snabbt och effektivt fet smuts, oljor, sot, fett och föroreningar från animalier och vegetabilier. Lågskummande. Används i kombiskurmaskiner, vid manuell rengöring och högtrycksrengöring.



Extra

Avkalkningsmedel för rekonditionering och återställning av ytor som fått svåra kalk och rostbeläggningar.

Produktegenskaper

Extra löser effektivt svåra beläggningar av fett, kalk, ärg, och andra oxider samt rostbeläggningar i ett och samma arbetsmoment. Användes manuellt. Kan användas vid högtrycksrengöring.

Bassängrengöring



Neusan

Neutralt bassängrengöringsmedel för sim- och badbassänger, pooler etc. Passar utmärkt även vid rengöring i dusch- och våtutrymmen.

Produktegenskaper

Lågskummande neutralt medel som effektivt löser hud-, tvål- och smutsavlagringar samt lättare kalkbeläggningar. Innehåller inga syror eller frätande ämnen som reagerar med klor och påverkar inte vattnets klorvärde. Påverkar inte vattnets pH-värde eller pH-mätningsskålar. Klordoseringen påverkas inte av Neusan. Påverkar ej filtrens funktion i pool- och simhallsreningsverken. Innehåller inga lösningsmedel. Kan användas både manuellt, i kombiskurmaskiner och vid högtrycksrengöring.



GipDose CleanWash

Smidig doseringslösning för Gipeco kemprodukter i 1 liters flaska. Spridar-munstycket monteras på flaskan med koncentrerad vätska och kopplas till vattenslangen. Vitt munstycke ger koncentrationen 1:20 och svart munstycke ger 1:50.

